受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年9月14日
發文字號：高市教專字第11170534500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部函文、實施計畫

主旨：有關教育部委請臺北市立大學辦理「111年未來課程與教學

領導國際學術研討會暨各區工作坊」，請各校鼓勵有興趣參

與之校長、主任或教師報名並公(差)假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部111年9月8日臺教師(三)字第1110085511號函(如

附件1)及高雄市政府教育局111年9月12日高市教小字第

11136903400號函辦理。

二、旨揭活動相關事宜說明如下：

(一)本活動採視訊方式辦理。

(二)本次國際工作坊活動主題為雙語教學、自主學習及數位學

習，採國小、國中及高中分組，並分北、中、南區辦理，

本市係屬南區。

(三)國際工作坊：

１、本市負責主題：自主學習。

２、分享團隊：高雄市鼓山區壽山國民小學。

３、辦理時間：111年10月25日(星期二)8時30分至12時30分。

４、活動報名：

(１)各校擬參加是項活動人員，可擇有興趣之主題、教育

階段別，逕行報名參加。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市前鎮區獅甲國民小學 函

地址：80660高雄市前鎮區中山三路45號
承辦單位：高雄市校長及教師專業發展中
心
承辦人：沈沛樺
電話：07-3311465-711
電子信箱：khedu711@go.edu.tw

高雄市立前鎮國民中學 1110915

1 1 1 7 0 5 4 0 7 0 0

(２)自即日起至111年10月7日（星期五）前至Google表單

https://forms.gle/RaWbGrkDgfeUqEfW8完成報名。

(四)國際學術研討會：

１、辦理時間：111年10月28日(星期五)上午8時30分至下午

4時50分。

２、活動報名：自即日起至111年10月7日（星期五）前至

Google表單https://forms.gle/ZwCvwRLXSDbsjLu18完

成報名。

(五)課程內容、流程與會議室代碼，請參閱實施計畫(如附件2)。

三、請貴校核予參加人員公(差)假登記。

四、如有未盡事宜，請洽本案聯絡人：沈沛樺小姐，電話:07-

3311465分機711或07-5376832。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本市教育局、校長及教師專業發展中心（均含附件）

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110915